[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2016 г.

          № 421-II

О внесении изменений в Положение

о порядке и условиях проведения

конкурса на замещение должности

главы администрации города Рязани,

утвержденное решением

Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 92-I

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом                   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение о порядке и условиях проведения конкурса                            на замещение должности главы администрации города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 92-I (далее ‑ Положение), следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 4 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

«9) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона                           от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»                   по форме, установленной Правительством Российской Федерации.»;

2) пункт 3 статьи 7 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«10) непредставления сведений, предусмотренных подпунктом 9                   пункта 1 статьи 4 настоящего Положения, или предоставления заведомо ложных сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых кандидат размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать.»;

3) приложение № 1 к Положению дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона                           от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».»;

4) в приложении № 2 к Положению в Перечне персональных данных,                     на обработку которых дается согласие после слов «сведения о выплатах и реквизиты банковских счетов;» дополнить словами «сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых размещена общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать;».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня                       его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы                            Фролова В.В.

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы                                                    А.А. Чайка